OSRODEK SZKOLENIA

I PANSTWOWE]) INSPEKCJI PRACY
IM. PROFESORA JANA ROSNERA WE WROCLAWIU

Wroctaw, 2022-06-03

A

UNP: 0S-22-03410
Znak pisma: OS-AAD.213.69.2022.9

Odpowiedzi na pytania i informacja o zmianie terminu skfadania ofert

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, nr sprawy. OS-AAD.213.69.2022,
prowadzonego pod nazwa Remont oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w budynku hotelowym Osrodka
Szkolenia Panstwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wroctawiu w systemie zaprojektuf i
wykonaj

W zwigzku z pytaniami do postepowania jw., Zamawiajgcy informuije:
1. Etap | - Wykonawca wykona w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy - uwazam ze

Jjest to zbyt krotki termin aby wykonac projekt i wszelkie ustalenia z rzeczoznawca oraz inwenteryzcja, czy
mozna wydfuzy¢ termin oddania projekfu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu oddania projektu.

2. Cheiatbym sie dowiedziec jak wyglada sprawa w przypadku dostaw materiafowych. tj. termin dostawy lamp
od 4 do 5 tygodni. A co w przypadku gdy firma ktéra ma dostarczyc lampy ich nie dostarczy w wyznaczonym
terminie i powota si¢ na 0going sytuacje rynkowg i $wiatowa, brakiem czesci itp. Czy lampy mozna
zamontowac w poZniejszym terminie?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wykonawca samodzielnie przed ztozeniem oferty powinien skalkulowaé
mozliwo$¢ dostawy materiatéw niezbednych do wykonania przedmiotu umowy w terminie wskazanym
W umowie.

3. Jaka farba i kolor ma by¢ zastosowany do malowania paséw po bruzdowaniu, jak szeroki ma byc pas?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowiazany jest do zastosowania farb mineralnych lub
akrylowych w zaleznosci od miejsca i powierzchni, w ktérych wykonane zostana bruzdy. Kolor farb
musi pozostac zblizony do obecnie istniejacego. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo akceptacji
koloru farb, ktére beda zastosowane do zamalowania powstalej bruzdy. Szeroko$¢ pasa zamalowania
powinna odpowiadaé szerokosci powierzchni koniecznej do zakrycia powstatych uszkodzen.
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4. Czy prace nasza firma ma zgtaszac do konserwatora zabytkow?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Zze Wykonawca nie ma obowigzku zgtaszania prac do konserwatora zabytkow.

5. Czy w migjscach niewidocznych tj pozo holem i korytarzami do pokoi instalacja moze by¢ prowadzona w
korytkach instafacyjnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze z zastrzezeniem uprzedniej jego akceptacji, w miejscach niewidocznych
(pomieszczenia gospodarcze, piwniczne itp.) dopuszcza mozliwo$é prowadzenia instalacji w
korytkach instalacyjnych.

W zwigzku z pytaniami do postepowania jw., zgodnie z punktem 5 rozdziatu X zapytania ofertowego,
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert na dzien 8 czerwca 2022 r. godz. 10:00.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Zze odpowiedzi na zadane pytania zostang zamieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego.
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